АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2016 г. 				п. Элита        					N 201/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 14 ЯНВАРЯ 2016 ГОДА № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным, Градостроительным кодексами Российской Федерации, Уставом Элитовского сельсовета  постановляю:
1. В Постановление Администрации Элитовского сельсовета от 14 января 2016 года № 20 « О создании постоянной рабочей комиссии по выбору земельных участков, расположенных на территории Элитовского сельсовета под строительство объектов недвижимости физическими и юридическими лицами» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Элитовского сельсовета и в газете «Элитовский вестник».

Глава сельсовета 								   	В.В. Звягин

Приложение N 1
к Постановлению
администрации Элитовского сельсовета
от 29 февраля 2016 г. N 201/1

[bookmark: P35]СОСТАВ
ПОСТОЯННОЙ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ ФИЗИЧЕСКИМИ
И ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ

	Звягин
Валерий Валентинович
	-
	Глава Элитовского сельсовета - председатель комиссии

	Бекасов
Дмитрий Сергеевич
	-
	заместитель Главы Элитовского сельсовета -  заместитель председателя комиссии

	Яссер
Елена Юрьевна
	-
	специалист 1 категории Элитовского сельсовета -  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яблонский
Сергей Михайлович
	-
	Председатель Элитовского сельского Совета депутатов

	Быков
Алексей Федорович

Огрызко
Григорий Васильевич

Петрова
Наталья Викторовна

Моргачев
Андрей Вениаминович
	-

-

-

-
	депутат Элитовского сельсовета

директор МУПЕР «Коммунальщик»

консультант-юрист Элитовского сельсовета

депутат Элитовского сельсовета

[bookmark: _GoBack]